



Drauschke Lundsteen Holding ApS

Bredskifte Allé 7, St., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 31 15 53 63

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2024.

Torben Drauschke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Drauschke Lundsteen Holding ApS Bredskifte Allé 7, St. 8210 Aarhus V |
| | CVR-nr.: 31 15 53 63 Stiftet: 13. december 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Torben Drauschke Maria Lundsteen Lauritzen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomheder | Drauschke Consult A/S, Aarhus Kasmar Ejendomme ApS, Aarhus |
| Kapitalinteresse | Sp/f Drauschke Consult Føroyar, Klaksvik |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -42.209 | -44.839 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 805.020 | 565.486 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 40.000 | 120.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 79.373 | 11.507 |
| Andre finansielle indtægter | 47.889 | 58.841 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -139 | -3.491 |
| Resultat før skat | 929.934 | 707.504 |
| Skat af årets resultat | -18.700 | -5.104 |
| Årets resultat | 911.234 | 702.400 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 292.438 | 249.912 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 496.796 | 334.688 |
| Disponeret i alt | 911.234 | 702.400 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.109.352 | 974.614 |
| Kapitalinteresse | 40.000 | 40.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.149.352</u> | <u>1.014.614</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.149.352</u> | <u>1.014.614</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.001.818 | 2.125.907 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 268.070 | 235.356 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.269.888</u> | <u>2.361.263</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 259.898 | 141.928 |
| Værdipapirer i alt | <u>259.898</u> | <u>141.928</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.243.654</u> | <u>567.145</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.773.440</u> | <u>3.070.336</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.922.792</u> | <u>4.084.950</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 170.449 | 331.911 |
| Overført resultat | 4.213.669 | 3.262.974 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>122.000</u> | <u>117.800</u> |
| Egenkapital i alt | <u>4.631.118</u> | <u>3.837.685</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 267.940 | 229.754 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 16.434 | 9.064 |
| Anden gæld | <u>7.300</u> | <u>8.447</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>291.674</u> | <u>247.265</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>291.674</u> | <u>247.265</u> |
| Passiver i alt | <u>4.922.792</u> | <u>4.084.950</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 331.911 | 3.262.973 | 117.800 | 3.837.684 |
| Udloddet udbytte | 0 | -453.900 | 453.900 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 292.438 | 496.796 | 122.000 | 911.234 |
| | 125.000 | 170.449 | 4.213.669 | 122.000 | 4.631.118 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni 2024 | <u>259.898</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>29.133</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
